СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2021 г.                                                                                                   № 4
п. Мирный
Об утверждении дополнительного соглашения
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:
1. Утвердить прилагаемое дополнительное Соглашение между Советом депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и Советом депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области о передаче (принятии) полномочий в сфере внешнего муниципального финансового контроля.
      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.
Глава муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                              А.В.Куприянов

	УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета депутатов муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области

от 25.03.2021 г. № 4

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ к СОГЛАШЕНИЮ от 25.12.2018
между Советом депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» и Советом депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области о передаче (принятии) полномочий в сфере внешнего муниципального финансового контроля
п. Мирный

       «_____»____________ 2021г.

Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район», именуемый в дальнейшем «Муниципальный район» в лице Главы муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Бабич Зульфии Камилевны, действующей на основании Устава муниципального образования «Чердаклинский район», с одной стороны и Совет депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, именуемый в дальнейшем «Поселение», в лице Главы муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области Куприянова Александра Владимировича, действующего на основании Устава муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, с другой стороны, вместе в дальнейшем именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к соглашению от 25.12.2018 о нижеследующем:

1. Статью 11 изложить в следующей редакции:
«
Статья 9. Реквизиты и подписи Сторон
	«Администрация поселения»
Юридический адрес: 433405, Ульяновская область, Чердаклинский район, п. Мирный, ул. Полевая, дом 5а, кв.2. тел. 884(231)48-3-61

Банковские реквизиты:

ИНН 7310100551 КПП 731001001

л/с 03900230956 в Муниципальном учреждении управление финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

казначейский счёт: 03231643736564406800

БИК 017308101

Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ УЛЬЯНОВСК БАНКА РОССИИ//УФК по Ульяновской области г. Ульяновск

Едины казначейский счёт: 40102810645370000061

ОКТМО 73656440

Глава             муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

____________________ /А.В.Куприянов/

МП

	«Администрация района»
Юридический адрес: 433400, Ульяновская область, р.п. Чердаклы, ул. Советская, д. 6                                                     Банковские реквизиты:

ИНН 7323002720  УФК по Ульяновской области (Муниципальное учреждение управление финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, л/с 04683109710)

КПП 732301001   БИК 017308101

казначейский счёт 03100643000000016800                                                         Счёт банка плательщика 40102810645370000061 открытый в Отделении Ульяновск Банка России//УФК по Ульяновской области г.Ульяновск

Глава муниципального образования                       «Чердаклинский район»

__________________________/З.К.Бабич/

МП

».

     2. В остальной части Соглашение от 25.12.2018 между Советом депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» и Советом депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области о передаче (принятии) полномочий в сфере внешнего муниципального финансового контроля области остаётся без изменения.
	Глава муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области

___________________А.В.Куприянов
	Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

_________________________З.К.Бабич